


Jantar CHAMPION to oficjalna woda
Polskiego Związku Tenisa
oraz oficjalna woda największego
wydarzenia tenisowego w Polsce
Pekao Szczecin Open
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Woda JANTAR czerpana jest ze źródła artezyjskiego nr 39
w Kołobrzegu. W skład jej wchodzą wody reliktowe sprzed 9,8 tys.
lat oraz wody napływowe po 40-letnim procesie filtracji. Ponadto
wzbogacona jest o minerały z soli permskich, które przez miliony
lat odkładały się na dnie praoceanu.

JANTAR to najwyższej jakości woda średniozmineralizowana
o zasadowym odczynie, który stanowi doskonały czynnik
równoważący kwasowość różnego rodzaju napojów oraz
pożywienia o charakterze kwasotwórczym.

JANTAR doskonale nawadnia organizm przez unikalny bukiet
elektrolitów i pierwiastków śladowych.
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Woda – najzdrowszy napój na świecie

O tym, że woda jest nam niezbędna do życia, wie każdy.
Powszechnie znany jest jej wpływ na zdrowie i urodę.
Ale co wiemy o samym płynie? Woda mineralna wydobywana jest
z wnętrza ziemi, ze złóż izolowanych geologicznie,
co stanowi barierę dla zewnętrznych zanieczyszczeń. Zawiera
minerały, które korzystnie wpływają na nasze zdrowie – magnez,
wapń, sód, potas. Najważniejszym parametrem przy wyborze
wody powinna być zawartość składników mineralnych. To one
decydują o charakterze i jakości wody.
Nie ilość minerałów decyduje o wpływie wody na zdrowie
człowieka ale ich jakość i proporcje mające wpływ na nawodnienie
organizmu, jego równowagę kwasowo-zasadową oraz uzupełnienie
pierwiastków śladowych.
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Charakterystyka wody sportowej Jantar Champion

➢ Średniozmineralizowana woda źródlana.

➢ Jako woda chlorkowo-sodowa szybko i skutecznie nawadnia.

➢ Odpowiedni poziom sodu, potasu oraz chlorku zapewnia
utrzymanie wewnętrznej równowagi wodno-elektrolitowej co jest
ważne podczas wysiłku fizycznego.

➢ Doskonały stosunek potasu do sodu (zbliżony do
rekomendowanego w badaniach na poziom elektrolitów
w osoczu). Wspomaga działanie pompy potasowo-sodowej.

➢ Posiada wodorowęglany HCO3 – doskonały czynnik dla
sportowców oraz poprawiający przyswajalność wapnia
i magnezu.

➢ Zasadowy odczyn pH 7,4 (przy źródle) przeciwdziała zakwaszeniu.

➢ Zawiera pierwiastki śladowe takie jak: jod, selen, cynk oraz stront.

➢ Nie posiada metali ciężkich oraz pestycydów.

➢ Nie ma stężenia izotopów radonu, radu i uranu.

➢ Brak promieniowania alfa i beta.

➢ Brak jest jakichkolwiek substancji chemicznych powodujących
wydłużenie terminu przydatności.
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PIERWIASTKI ŻYCIA, które można znaleźć w wodzie Jantar

Woda Jantar jest bogatym źródłem pierwiastków, które są niezbędne 
do prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Sód - jest niezbędnym pierwiastkiem występującym w największej koncentracji
w płynach zewnątrzkomórkowych. Bierze udział w regulacji pobudliwości mięśni
szkieletowych oraz przewodzenia impulsów w układzie nerwowym, ale głownie jest
odpowiedzialny za utrzymanie pH krwi oraz gospodarski wodno-elektrolitowej.

Potas - jest jednym z podstawowych elektrolitów organizmu z najwyższym stężeniem
wewnątrz komórek. Jest odpowiedzialny za powstawanie różnicy potencjałów na
powierzchni błony komórkowej dzięki pompie sodowo-potasowej, której jest
niezbędnym elementem, a z kolei te mechanizmy uczestniczą w przewodzeniu
impulsów nerwowych i skurczów mięśni szkieletowych. Potas jako jon
wewnątrzkomórkowy odpowiada za utrzymanie prawidłowego nawodnienia komórki
oraz kontroluje stałe pH krwi.

Wodorowęglany we krwi są podstawowym związkiem neutralizującym powstające
w organizmie "kwasy", przez co ich główną funkcją jest eliminowanie jonów wodoru
czyli w bardzo potocznym znaczeniu - odkwaszanie, a inaczej utrzymanie równowagi
kwasowo-zasadowej krwi. Są niezwykle wartościowe dla organizmu.

Magnez - decyduje o prawidłowej czynności układu immunologicznego, nerwowego 
i mięśniowego.

Wapń - jest podstawowym budulcem kości, włosów, zębów i paznokci, wpływa 
korzystnie na przemianę materii i zapobiega osteoporozie.
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Jod - jest niezbędnym mikroelementem, bez którego metabolizm się nie obędzie, 
niedobór u dzieci zmniejsza zdolność uczenia się, spowalnia wzrost i rozwój fizyczny 
w okresie pokwitania, natomiast u dorosłych może upośledzać funkcje rozrodcze jak 
również prowadzić do niedoczynności tarczycy.

Żelazo - znajduje się w hemoglobinie i mioglobinie, dzięki którym mogą zachodzić 
procesy oddychania, zapewnia transport tlenu, ale również znajduje się w wielu 
biologicznie ważnych enzymach.

Chrom - jest niezbędnym do życia mikroelementem, ułatwia transport glukozy z krwi 
do komórek, zmniejsza zapotrzebowanie na insulinę, zmniejsza ryzyko zawału serca 
i rozwoju miażdżycy.

Stront - jest potrzebny do prawidłowego procesu wapnienia kości i zębów.

Lit - bierze udział w komunikacji wewnątrzkomórkowej ale również odgrywa istotną 
rolę w gospodarce wodno-elektrolitowej.

Bor - jest niezbędny do prawidłowej gospodarki wapniowej organizmu, reguluje 
metabolizm, wzrost i rozwój tkanki kostnej.
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➢ Jako pierwsi i na chwilę obecną jedyni, otrzymaliśmy
rekomendacje wydaną przez Instytut Sportu – Państwowy
Instytut badawczy oraz Polskie Towarzystwo Dietetyki
Sportowej

➢ Pozytywna opinia wydana przez Prof. dr hab. n. med. Michała
Nowickiego (Nefrolog, Hipertensjolog) Prezesa Polskiego
Towarzystwa Nefrologicznego

➢ Pozytywna opinia wydana przez Wojciecha Zepa - Dietetyka
Legii Warszawa i konsultanta w zakresie żywienia i
suplementacji PZPN, prowadzący szkolenia i warsztaty z
zakresu żywienia i suplementacji sportowców, prowadzący
blog www.zywieniemistrzow.pl

➢ Wojciecha Włodarczyka - Żywieniowca Akademii Piłkarskiej
Wisły Kraków oraz szkoły footballu Staniątki, współwłaściciela
FitClub24

➢ Bartosza Huzarskiego - kolarza Huzar Bike Academy/Bora-
Argon18 Pro Cycling Team

➢ Agnieszki Kaczorowskiej – tancerki, aktorki

➢ Pawła Juraszka – pływaka

➢ Mirosława Łabunowicza – kulturystę

➢ Krzysztofa Badurkę – biegacza górskiego

http://www.zywieniemistrzow.pl/
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W czasie uprawiania sportu, szczególną uwagę należy zwracać
na prawidłowe nawodnienie. Podczas treningów organizm wraz
z potem usuwa wiele cennych minerałów
i pierwiastków śladowych, znacznie obniżając swoją wydolność
i koncentrację.
Uzupełnianie powstających niedoborów poprzez odpowiednie
nawodnienie wodą bogatą w elektrolity nawadniające czyli
Jantar Champion Sports Water, powinno być priorytetowym
nawykiem dla każdego sportowca.
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TARGI FIWE 2017 - WARSZAWA

Pekao SZCZECIN OPEN 2017
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Dane Logistyczne (wysyłka paletowa)

butelka PET 1,5 l butelka PET 0,7 l

ilość butelek na palecie [szt.] 504 1080

ilość butelek w pojedyńczej zgrzewce [szt.] 6 12

ilość wszystkich zgrzewek [szt.] 84 90

ilość zgrzewek w jednej warstwie [szt.] 21 18

ilość warstw [szt.] 4 5

ilość butelek w pojedyńczej warstwie [szt.]
126 216

waga wszystkich butelek [kg] 756 756

waga palety [kg] 25

łączna waga [kg] 781 781

wymiary palety w cm 80 x 120

wysokość z ładunkiem [cm] 150 120



Woda Jantar dostępna jest w około
tysiącu sklepach ze zdrową
żywnością.
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